
 Cae en trance ante una gran belleza. 
Tira Autocontrol/Instinto (dif. 6) para evitarlo.

Disciplinas combinadas Senda Salud

Fuerza de Voluntad

Debilidad
Reserva de Sangre

Experiencia

Atributos

Habilidades

Ventajas

Nombre:
Jugador:
Crónica:

Naturaleza:
Conducta:
Concepto:

Gremio:
Generación:
Sire:

Talentos

Físicos

Disciplinas

Técnicas

Sociales

Trasfondos

Conocimientos

Mentales

Virtudes

Fuerza	 OOOOO OOOO
Destreza	 OOOOO OOOO
Resistencia	 OOOOO OOOO

Alerta	 OOOOO OOOO
Atletismo	 OOOOO OOOO
Callejeo	 OOOOO OOOO
Consciencia	 OOOOO OOOO
Empatía	 OOOOO OOOO
Expresión	 OOOOO OOOO
Intimidación	 OOOOO OOOO
Liderazgo	 OOOOO OOOO
Pelea	 OOOOO OOOO
Subterfugio	 OOOOO OOOO
	 OOOOO OOOO

	 OOOOO OOOO
	 OOOOO OOOO
	 OOOOO OOOO
	 OOOOO OOOO
	 OOOOO OOOO
	 OOOOO OOOO

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Percepción	 OOOOO OOOO
Inteligencia	 OOOOO OOOO
Astucia	 OOOOO OOOO

Academicismo	 OOOOO OOOO
Ciencias	 OOOOO OOOO
Finanzas	 OOOOO OOOO
Informática	 OOOOO OOOO
Investigación	 OOOOO OOOO
Leyes	 OOOOO OOOO
Medicina	 OOOOO OOOO
Ocultismo	 OOOOO OOOO
Política	 OOOOO OOOO
Tecnología	 OOOOO OOOO
	 OOOOO OOOO

	 	 OOOOO

	 	 OOOOO

Coraje	 OOOOO

Magullado		
Lastimado	 –1	
Lesionado	 –1	
Herido	 –2	
Malherido	 –2	
Tullido	 –5	
Incapacitado		

Carisma	 OOOOO OOOO
Manipulación	 OOOOO OOOO
Apariencia	 OOOOO OOOO

Armas de Fuego	 OOOOO OOOO
Artesanía	 OOOOO OOOO
Conducir	 OOOOO OOOO
Etiqueta	 OOOOO OOOO
Interpretación	 OOOOO OOOO
Latrocinio	 OOOOO OOOO
Pelea con Armas	 OOOOO OOOO
Sigilo	 OOOOO OOOO
Supervivencia	 OOOOO OOOO
T.c. Animales	 OOOOO OOOO
	 OOOOO OOOO

	 OOOOO
	 OOOOO
	 OOOOO
	 OOOOO
	 OOOOO
	 OOOOO

	  
O O O O O O O O O O
Porte:	 (� )

Sangre por turno:	

O O O O O O O O O O

Atributos: 7/5/3 • Habilidades: 13/9/5 • Disciplinas: 3 • Trasfondos: 5 • Virtudes: 7 • Puntos Gratuitos: 15 (7/5/2/1)



Méritos y Defectos

Otros rasgos

Combate

Sendas

Trastornos

Rituales

Experiencia

Nombre Nivel
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Total:�
Total gastado:�
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Mérito DefectoTipo TipoCoste Coste
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Arma/Ataque Dif. Daño Alcance Cadencia Capacidad Ocultación Armadura

Clase:�
Valor:�
Penalización:�
Descripción:
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Equipo (portado) Equipo (poseído)

Terrenos de alimentación Vehículos

Vinculado a

Localización Descripción

Vinculado aNivel Nivel

Vínculos de Sangre/Vinculi

Trasfondos expandidos

Refugios

Posesiones



Edad:�
Edad aparente:�
Fecha de nacimiento:�
R.I.P.:�
Pelo:�
Ojos:�
Raza:�
Nacionalidad:�
Altura:�
Peso:�
Sexo:�

Historia
Preludio

Descripción

Visuales

Objetivos

Esquema de Coterie Boceto del personaje
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	4: [ ]
	5: [ ]
	6: [ ]


	Coste: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	7:  
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	5: 
	12: 
	6: 
	13: 

	OtrosRasgos: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 

	1: 
	0: 
	1: 
	2: 

	2: 
	0: 
	1: 
	2: 

	3: 
	0: 
	1: 
	2: 


	Rituales: 
	0: []
	1: []
	2: []
	3: []
	5: []
	4: []
	6: []
	7: []

	Nivel Ritual: 
	0: 0
	1: 0
	2: 0
	3: 0
	5: 0
	4: 0
	6: 0
	7: 0

	Sendasmágicas: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]
	6: [ ]
	7: [ ]

	Experiencia total: 
	0: 
	1: 

	Experiencia Gastada: 2 en Disciplinas y 1 en Fuerza de Voluntad
	Trastornos: 
	Dificultad: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	Daño: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	Alcance: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	Cadencia: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	Capacidad: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	Ocultación: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	Arma: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]

	Armadura: 
	Clase: [ ]
	Valor: 
	Penalización: 
	Descripción: 

	FuerzaTotal: 1
	Esquema: 
	T: 
	Expandido: 
	0: 
	0: Fama
	1: Recursos

	1: 
	0: Contactos
	1:  

	2: 
	0:  
	1:  

	3: 
	0: Otro Trasfondo
	1: Otro Trasfondo



	Trasfondos Expandidos: 
	0: 
	0: -Es el barbero recomendable de muchas figuras de élite de Buenos Aires (conocido por una subcultura selecta: peluqueros, estilistas, diseñadores...)
	1: -Y a pesar de ser tiempos malos siempre la gente pudiente conmemora el buen arte y buen hacer con  un poco más de lo que es debido o al menos es capaz de decir ahora (clase alta)

	1: 
	0: -Su reconocimiento le ha hecho hacerse más amigo de los miembros de confianza de algún político, actor o cantante al que también corta el pelo (1 contacto principal)
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 


	Vínculos: 
	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 

	4: 
	0: 
	1: 


	Posesiones: 
	1: 
	0: cartera, reloj bueno, pañuelo de traje...
	1: Buenos Aires (clientes de segunda clase)
	2: Centro de la Ciudad de Buenos Aires

	2: 
	0: material de peluquería, una casa en propiedad
	1: No usa al vivir y trabajar en la ciudad, pero está pensando en comprarse uno
	2: Rufino vive en su propia casa en el centro de la ciudad en un edificio antiguo bien conservado, uno de los mejores barrios de la ciudad


	Nivel de vínculo: 
	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 

	4: 
	0: 
	1: 


	Historia: Rufino era un niño orgulloso al que le encantaba jugar con los materiales de la peluquería de su tía. Su padre pasaba largas horas trabajando mientras su hijo miraba en los escaparates el televisor donde pasaba horas ocupado donde disfrutaba contemplando las grandes estrellas. Fue su determinación la que lo guió a ser el mejor barbero de la capital logrando alcanzar fama cortando el pelo a los más grandes en la ciudad habiéndose quitado de encima previamente, claro está, al actual barbero de las celebridades. Ahí fue donde un vástago lo pudo haber delatado, pero, entusiasmado por su arte, decidió abrazarlo prometiéndole guardar su secreto. Y, aunque este Sire viaje largas temporadas, Rufino ha logrado convertirse en un muchacho discreto orgulloso y temeroso de fracasar en su labor y volver a la miseria en la que vivía. Y aunque insisten en decirle, "es un reconocimiento que no tardará en marcharse porque aunque la gente es fiel a sus peluqueros toda gran figura pública o estrella no tarda en marcharse de la ciudad y en olvidarse de ti", él aprende a hacer oídos sordos a comentarios "envidiosos". Su lema es que el que quiere un buen corte se espera a que caiga la noche. Ahora se ha trasladado definitivamente a Buenos Aires donde ahora reside.
	Objetivos: Mantener su fama y prestigio actuales. Realizar sus cortes con la mayor precisión y profesionalidad. Abrir un local próximamente.
	Edad: 
	0: 
	0: 
	0: 45

	1: 
	0: 


	1: 
	0: 
	0: 55

	1: 
	0: Argentino


	2: 
	0: 
	0: 


	3: 
	0: 
	0: murió con 40 años


	4: 
	0: 
	0: 


	5: 
	1: 
	0: 



	Estatura: 
	Peso: 
	Sexo: masculino
	Descripción: Pese a todo eres una persona cauta y ya tienes lo suficiente para invertir en un buen local en el centro en propiedad como los grandes artistas suelen hacer. Sí es cierto que más de una vez has podido tener conversaciones con grandes figuras del tipo que sean, pero estas nunca se han convertido más que en contactos y no amistades. Odias a aquellos que te recuerdan que la fama y el placer es pasajero y que no te dejan regodearte en lo que tienes ahora. Lo cierto es que sufres cada vez que haces un mal trabajo o con los comentarios desfavorecedores, nunca te enseñaron bien a lidiar con esta faceta del mundo.
	Portrait_Blank: 
	Boceto: 
	BorrarEsquema: 
	BorrarBoceto: 
	Título puntos gratuítos: Recuento
	Título puntos gratuítos3: Gratuítos:
	Título puntos gratuítos2: de Puntos
	Sire: (De viaje de negocios)
	Gremio: Peluqueros
	Generación: [Decimotercera]
	RdS: 
	0: 
	0: Sí
	1: Sí
	2: Sí
	3: Sí
	4: Sí
	5: Sí
	6: Sí
	7: Sí
	8: Sí
	9: Sí

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off
	9: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off
	9: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off
	9: Off

	4: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off
	9: Off




